
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

f) Nr 6 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C24B2D-D92D-4CBF-87F5-E9CFAB85FEB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 19 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 048 937,00 -12 600,00 1 036 337,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 048 937,00 -12 600,00 1 036 337,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 700,00 3 300,00 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 932 237,00 -15 900,00 916 337,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 66 650,00 0,00 66 650,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 650,00 0,00 66 650,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 32 500,00 17 000,00 49 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 34 150,00 -17 000,00 17 150,00 

750   Administracja publiczna 299 000,00 0,00 299 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 14 000,00 0,00 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 285 000,00 0,00 285 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 -9 000,00 266 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 9 000,00 19 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

19 698,00 8 604,00 28 302,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 19 327,00 8 551,00 27 878,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 421,00 18 421,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 327,00 130,00 9 457,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 53,00 424,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301,00 43,00 344,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70,00 10,00 80,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 58 000,00 0,00 58 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 58 000,00 0,00 58 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 8 000,00 15 000,00 23 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 117 000,00 0,00 2 117 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 125 000,00 50 000,00 1 175 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

1 125 000,00 50 000,00 1 175 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

992 000,00 -50 000,00 942 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

992 000,00 -50 000,00 942 000,00 

851   Ochrona zdrowia 4 600,00 220,00 4 820,00 
 85195  Pozostała działalność 4 600,00 220,00 4 820,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C24B2D-D92D-4CBF-87F5-E9CFAB85FEB1. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 220,00 4 820,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 71 000,00 30 000,00 101 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 71 000,00 30 000,00 101 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 71 000,00 30 000,00 101 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 376 052,37 -279 052,37 97 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 376 052,37 -279 052,37 97 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

376 052,37 -376 052,37 0,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 97 000,00 97 000,00 

Razem: 4 060 937,37 -252 828,37 3 808 109,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C24B2D-D92D-4CBF-87F5-E9CFAB85FEB1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 19 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 525 827,51 252,72 526 080,23 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 365 000,00 -12 000,00 353 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 000,00 -12 000,00 353 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 107 379,00 12 182,00 119 561,00 
  3110 Świadczenia społeczne 107 379,00 12 182,00 119 561,00 
 85295  Pozostała działalność 53 448,51 70,72 53 519,23 
  3110 Świadczenia społeczne 53 448,51 70,72 53 519,23 

855   Rodzina 32 485,00 12 000,00 44 485,00 
 85504  Wspieranie rodziny 32 485,00 12 000,00 44 485,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 485,00 12 000,00 44 485,00 

Razem: 558 312,51 12 252,72 570 565,23 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C24B2D-D92D-4CBF-87F5-E9CFAB85FEB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 73/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 19 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 446 108,00 10 536,00 456 644,00 

 80101  Szkoły podstawowe 392 317,00 7 935,00 400 252,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 5 000,00 305 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -1 441,00 18 559,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 72 317,00 4 376,00 76 693,00 
 80104  Przedszkola 53 791,00 2 601,00 56 392,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -1 276,00 23 724,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 28 791,00 3 877,00 32 668,00 
Razem: 446 108,00 10 536,00 456 644,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C24B2D-D92D-4CBF-87F5-E9CFAB85FEB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 73/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 19 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 211 965,00 7 279,00 219 244,00 

 80101  Szkoły podstawowe 148 346,00 5 639,00 153 985,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 40 000,00 -1 767,00 38 233,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 107 209,00 8 406,00 115 615,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 137,00 -1 000,00 137,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 19 914,00 464,00 20 378,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8 664,00 692,00 9 356,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 11 250,00 -228,00 11 022,00 

 80104  Przedszkola 43 705,00 1 176,00 44 881,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 15 000,00 -577,00 14 423,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 28 705,00 1 753,00 30 458,00 

Razem: 211 965,00 7 279,00 219 244,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C24B2D-D92D-4CBF-87F5-E9CFAB85FEB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 73/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 19 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 606 486,77 14 766,00 621 252,77 

 80101  Szkoły podstawowe 450 375,05 1 585,00 451 960,05 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -778,00 24 222,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 874,01 -6 000,00 166 874,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 6 000,00 36 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 110 246,00 2 363,00 112 609,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 255,04 1 200,00 3 455,04 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 110 000,00 -1 200,00 108 800,00 

 80104  Przedszkola 156 111,72 13 181,00 169 292,72 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -393,00 607,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 509,72 -2 720,00 43 789,72 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 36 602,00 1 194,00 37 796,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 72 000,00 15 100,00 87 100,00 

Razem: 606 486,77 14 766,00 621 252,77 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C24B2D-D92D-4CBF-87F5-E9CFAB85FEB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 73/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 19 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 237 771,53 26 444,00 264 215,53 

 80101  Szkoły podstawowe 215 531,53 25 980,00 241 511,53 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 -1 360,00 9 640,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 165,53 23 210,00 162 375,53 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 65 366,00 4 130,00 69 496,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 22 240,00 464,00 22 704,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -227,00 11 773,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 10 240,00 691,00 10 931,00 
Razem: 237 771,53 26 444,00 264 215,53 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C24B2D-D92D-4CBF-87F5-E9CFAB85FEB1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r.
	Załącznik 5 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r.
	Załącznik 6 - Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie na 2023 r.


